2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2016 			 №	111-па
п. Усть-Юган

[bookmark: _GoBack]
О предварительном согласовании предоставления
земельного участка

В соответствии  пп.2 п.1 ст.7 , пп. 6 п.2 ст. 39.3, п.7 ст. 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Г.Н. Ряполовой постановляю:
1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Ряполовой Галине Николаевне (паспорт: 6707 732290 выдан 24.11.2007 Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в Нефтеюганском районе; место жительства: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район,  п. Усть-Юган, ул. квартал 2-1, дом 34).
2. Утвердить  на кадастровом плане территории схему расположения земельного участка условный номер 86:08:0030601:ЗУ, в кадастровом квартале 86:08:0030601,  площадью 1330 кв.м. (прилагается):
2.1.категория земель: земли населённых пунктов;
2.2.местоположение земельного участка: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, ул.  квартал 2-1, дом 34;
2.3. территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания;
2.4.разрешённое использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства;
3. Предложить Ряполовой Галине Николаевне обеспечить постановку земельного участка на государственный кадастровый учёт.
4.Ряполова Галина Николаевна имеет право обращаться без доверенности с заявлением об  осуществлении государственного кадастрового учёта испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации государственной или муниципальной собственности  на испрашиваемый земельный участок.
5. Земельный участок будет предоставлен Ряполовой Галине Николаевне после проведение работ по его образованию  в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении двух лет.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган  - В.А. Мякишева.

Глава поселения                                                         Б.В. Сочинский

image1.png